TRIBUNALE DI GENOVA

Ammortamento di certificato di deposito    

Il presidente del Tribunale di Genova con decreto in data 
10 dicembre 2009 n-RG 4718/09 V2 231/09 ha pronun-
ciato l’ammortamento del certificato di deposito n. 1041958 
cat. 16 di € 123000,00 (centoventitremila) emesso in data 
9 dicembre 2008 da Banca Carige S.p.a. Filiale Di Tiglieto, 
autorizza l’Istituto emittente al rilascio del duplicato a favore 
di Siri Franco residente a Tiglieto (GE) decorsi 90 giorni 
pubblicazione   Gazzetta Ufficiale   in mancanza opposizione.

[...]

MRTMRA14T18G702F (comproprietario); 
 Martelli Nella nata a Suvereto il 21 febbraio 1917 

codice fiscale n. MRTNLL17B61L019U (comproprietaria); 
 Comune censuario Pisa; 
 foglio 78, mappale 120, superficie 1540 mq; 
 totale superficie espropriata 1.540 mq; 
 indennità depositata € duemilatrecentodieci/00 

(2.310,00). 
 Il Ministero difesa provvederà alla notifica del presente 

provvedimento alla ditta assoggettata all’espropriazione, 
nonché alle ulteriori incombenze di competenza. 

Atto non soggetto a imposta di registrazione ai sensi 
dell’art. 57, comma 8, del decreto del Presidente della

[...]

NTNMRN38B52G702P prop. 2/9; 

Braccesi Maria Ivonne nata a Mercato Saraceno il 
19 ottobre 1937 BRCMVN37R59F139E prop. 2/27; 

Comune Censuario Pisa:  
 foglio 79, mappale 34, superficie 5.820 mq; 
 Totale superficie espropriata 5.820 mq. 

Indennità depositata € 8.730,00 (ottomilasettecento-
trenta/00). 

Il Ministero difesa provvederà alla notifica del presente 
provvedimento alla ditta assoggettata all’espropriazione, 
nonché alle ulteriori incombenze di competenza. 

Atto non soggetto a imposta di registrazione ai sensi 
dell’art. 57, comma 8, del decreto del Presidente della Repub-

[...]

ditta n. 49:  
 Piegaja S.r.l. con sede in Pisa, Lungarno Pacinotti 

n. 12 codice fiscale n. 01141140507; 
  Comune Censuario Pisa:  

foglio 78, mappale 46, superficie 8530 mq; 
 Totale superficie espropriata 8530 mq. 

Indennità depositata € 18.317,33 (diciottomilatrecento-
diciassette/33). 

Il Ministero difesa provvederà alla notifica del presente 
provvedimento alla ditta assoggettata all’espropriazione, 
nonché alle ulteriori incombenze di competenza. 

Atto non soggetto a imposta di registrazione ai sensi 
dell’art. 57, comma 8, del decreto del Presidente della Repub-

[...]

60H12 M018F - fg 12 p.lla 617 e 696 - Indennità Euro 
1.995,10 (diconsi euro Millenovecentonovantacinque/10); 
Ditta Proprietaria: IMBESI ANNA MARIA GIUSEPPA nata 
a VILLA S.GIOVANNI (RC) il 28/12/1940 - C.F. MBS NNA 
40T68 M018P - fg 12 p.lla 698 e 699 - Indennità Euro 1.270,20 
(diconsi euro MilleduecentosettantaI20) ; Ditta Proprietaria: 
CICCO GIUSEPPE nato a VILLA S.GIOVANNI(RC) il 
10/02/1937 - C.F. CCC GPP 37810 M018H - fg 9 p.lla 286 - 
Indennità 700,80 (diconsieuro Settecento/80); 

COMUNE DI CAMPO CALABRO 

Ditta Proprietaria: POLISTENA ANTONIO, nata a Villa 
S.Giovanni(RC) i116/06/1958 - C.F. PLS NTN 58H18 
MO18B;LEONARDIS MARIA CONCETTA nata a Villa 
S.Giovanni(RC) il 12/05/1956 - C.F. LNR MCN 56E52 
A552M - fg 6 p.lla 1063,1064 e 1062 - Indennità Euro 
27.913,81 (diconsi euro Ventisettemilanovecentotredici/81); 
Ditta Proprietaria: ALATI GIOVANNA nata a VILLA 
S.GIOVANNI(RC) il 13/04/1930 - C.F. LTA GNN 30D5 
3M018S - fg 6 p.lle 1088 e 1090 - Indennità Euro 5.069,68 
(diconsi euro Cinquemilasessantanove/68); Ditta Proprie-
taria: ECO SRL con sede in Villa S.Giovanni(RC)- C.F. 
01249540806 - BELLANTONI MARIA nata a VILLA 
S.GIOVANNI(RC) il 08/03/1955 -C.F. BLL MRA 55C48 
M018K - status: AMMINISTARTORE UNICO - fg 1 p.lla 
497 - Indennità Euro 31.526,88 (diconsi euro Trentunomila-